
Organizācija Personas dati Telefons E-pasts 

AJ Power Jūlija Geļma 26665255 julija.gelma@ajpower.lv 
Oļegs Kosigins 29457060 olegs.kosigins@ajpower.lv 

SIA "ECO POINT" Raivis Razuvajevs 23226044 info@epoint.lv 
Ventspils brīvostas pārvaldes Daiga Mažrima - Daiga.Mazrima@vbp.lv 

Latvijas zaļais punkts Laura Berga 
26524641 laura@zalais.lv Kaspars Zakulis 

SIA Zaļā Josta Jānis Lapsa janis.lapsa@zalajosta.lv 
Piesārņojuma kontroles sektora 

vadītājs 
Valsts vides dienesta 

Rēzeknes reģionālā vides 
pārvalde 

Visvaldis Noviks 20222631 visvaldis.noviks@vvd.gov.lv 

Kurzemes reģionālā vides 
pārvalde 

Valsts vides dienests 

Eva Mahta 29250502 
eva.mahta@vvd.gov.lv Inguna Pļaviņa - 

Dr.sc.ing., prof., vad. pētnieks 
Rēzeknes Tehnoloģiju 

akadēmija 
Inženieru fakultāte 

Edmunds Teirumnieks - edmunds.teirumnieks@rta.lv 

Inženieru fakultātes dekāne 
Rēzeknes Tehnoloģiju 

akadēmija 
Ērika Teirumnieka 26443015 erika.teirumnieka@rta.lv 

Zemgales RVP Evita Jaņēviča - evita.janevica@vvd.gov.lv 
Evita Beitlere - evita.beitlere@vvd.gov.lv 

Zemgales RVP Simona Mirka 63023228 simona.mirka@vvd.gov.lv 
Jolanta Ližus 29490040 jolanta.lizus@vvd.gov.lv 

SCHWENK Latvija Santa Kļava 29448989 santa.klava@schwenk.lv 

Daugavpils RVP Guna Novika 26673944 guna.novika@vvd.gov.lv 
Svetlana Dembovska 20229152 svetlana.dembovska@vvd.gov.lv 

Ventbunkers Raivo Gūtfricis 29127795 raivo@ventbunkers.lv 
Vidzemes reģionālā vides 

pārvalde 
Anda Kārkliņa 64807475 anda.karklina@vvd.gov.lv 
Gunārs Ģeida 64207275 gunars.geida@vvd.gov.lv 

Ekonomikas ministrijas Iekšējā 
tirgus departaments Kristīne Grabe 67013014 Kristine.Grabe@em.gov.lv 

Mērsraga osta Liāna Lukse-Bolmane 63235696 info@mersragsport.lv 

Satiksmes ministrija Andrim Maldupam - Andris.Maldups@sam.gov.lv 
Aldim Zariņam - Aldis.Zarins@sam.gov.lv 

VVD  Vides resursu 
pārvaldības departamenta 

direktore 
Lilija Dukaļska - lilija.dukalska@vvd.gov.lv 

Eko osta 

Leonīds Šafīrs - leonids.safirs@ekoosta.lv 
Andrejs Jaunkalns un 

Bīstamo atkritumu daļas 
vadītājs Ivars Briedis 

- andrejs.jaunkalns@ekoosta.lv 

Skultes osta Kristaps Žideņš 29262891 kapteinis@skulteport.lv 

Lielrīgas RVP Daina Kalēja 67084294 daina.kaleja@vvd.gov.lv 
Liene Ābele 28349365 liene.abele@vvd.gov.lv 

LU ĢZZF Valdis Bisters - valdis.bisters@gmail.com 
Raitis Kalniņš - raitis.kalnins@outlook.com 

LVĢMC Intars Cakars 29129921 intars.cakars@lvgmc.lv 

DG Terminal 
Jānis Millers - janis@dgterminals.lv 
Ivo Tikums - ivo.tikums@dgterminals.eu 

Regnārs Alksnis - regnars.alksnis@dgterminals.lv 
Printpack service Linas Končius - linas@printpack.lv 

LSEZ Kaspars Poņemeckis - kaspars@lsez.lv 
Ekonomikas ministrijas 

Enerģijas tirgus un 
infrastruktūras departaments 

Kristīne liepiņa 67013095 Kristine.Liepina@em.gov.lv 

VID Muitas pārvalde Sandra Šveha - Sandra.Sveha@vid.gov.lv 
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VID Muitas pārvaldes 
Kurzemes MKP daļas vadītāja 

vietnieks 
Jānis Statkus - Janis.Statkus@vid.gov.lv 

VID Nodokļu pārvalde Dina Kucina 67122041 Dina.Kucina@vid.gov.lv 
Liepājas RAS Liene Jākobsone 26732288 liene@liepajasras.lv 

VID MP Rīgas MKP daļas 
Muitas kontroles organizēšanas 
nodaļas vecāko muitas eksperte 

Inese Kokina - Inese.Kokina@vid.gov.lv 

Valsts vides dienesta 
Zvejas kontroles departamenta 

vecākais inspektors 
 

Jānis Urtāns - janis.urtans@vvd.gov.lv 

Salacgrīvas ostas aizsardzības 
virsnieks Edgars Rings - erings@inbox.lv 

 Anita Zagorska - anita.zagorska@gmail.com 
Finanšu ministrijas Ēnu 

ekonomikas ierobežošanas 
koordinācijas departamenta 

direktors 

Edijs Ceipe - edijs.ceipe@fm.gov.lv 

VID 

Baiba Smite Roke - Baiba.Smite-Roke@vid.gov.lv 
Jana Kalniņa - Jana.Kalnina@vid.gov.lv 
Inga Gertnere - Inga.Gertnere@vid.gov.lv 
Dainis Pakalns - Dainis.Pakalns@vid.gov.lv 

Jānis Vasilevskis - Janis.Vasilevskis@vid.gov.lv 
Dainis Pagils - Dainis.Pagils@vid,gov.lv 

Zinta Cinciusa - Zinta.Cinciusa@vid.gov.lv 
E-pastā nebja norādīts E-pastā nebja norādīts - corvus@corvus.lv 
Vides pārvaldības daļa 

Vides aizsardzības speciālists 
Latvenergo 

Marta Utāne - marta.utane@latvenergo.lv 

Atļauju daļas eksperte 
Zemgales reģionālā vides 

pārvalde 
 

Kristīne Ikauniece - kristine.ikauniece@vvd.gov.lv 

Kvalitātes un līgumpartneru 
attiecību vadītāja 
SIA "Zaļā josta", 

Ausma Rudzīte - ausma.rudzite@zalajosta.lv 
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